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Tr Module

Thermodynamique

Mécanique du point

Atomistique

Thermochimie

Analyse 1

Soft skills : Méthodologie de travail universitaire

Algébre 1

Chimie descriptive | / Diagrammes de phases

Electromagnétisme

Chimie organique générale

Chimie des électrolytes

Algorithmique & programmation python

Mathématiques pour la chimie

Langues (frangais)

Radiocristallographie et Cristallochimie 2

Techniques spectroscopiques d’analyse

Chimie organique fonctionnelle

Electrochimie

Cinétique Chimique

Chimie théorique et modilisation moléculaire

Langues (Anglais)

Date
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samedi 14 mars 2026

creneau

09:00

11:00

09:00

11:00

09:00

11:00

09:00

13:15

15:15

13:15

15:15

09:00

13:15

11:00

09:00

11:00

09:00

11:00

09:00

11:00

09:00



